
Zarządzenie Nr 85 /2011 

Burmistrza Czaplinka 

 z dnia 2 września 2011 r.  

sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych Gminy 
Czaplinek w roku 2011 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2j ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U.  

z 2010r. Nr 234 poz. 1536), Burmistrz Czaplinka zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 
Dotacje na realizację zadań publicznych Gminy Czaplinek w roku 2011 w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej zostaną udzielone podmiotom, jak  

w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Turystyki i Promocji.  

§ 3 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


